
ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE JÍLOVIŠTĚ ZA ROK 2020 

SCHVÁLENÝ 

Obec Jíloviště hospodařila v roce 2020 podle rozpočtu schváleného zastupitelstvem obce dne 11. 12. 
2019. Rozpočet byl schválen jako schodkový, přičemž schodek rozpočtu byl kryt přebytky hospodaření 
z minulých letech. Během roku bylo přijato osm rozpočtových opatření schvalovaných zastupitelstvem 
obce: 

Rozpočtové opatření č. I - zastupitelstvo obce schválilo dne I. 4. 2020 

Rozpočtové opatření č. 2 - zastupitelstvo obce schválilo dne 22. 4. 2020 

Rozpočtové opatření č. 3 - zastupitelstvo obce schválilo dne 3. 6. 2020 

Rozpočtové opatření č. 4 -zastupitelstvo obce schválilo dne 22. 7. 2020 

Rozpočtové opatření č. 5 -zastupitelstvo obce schválilo dne 31. 8. 2020 

Rozpočtové opatření č. 6-zastupitelstvo obce schválilo dne 15. IO. 2020 

Rozpočtové opatření č. 7 -zastupitelstvo obce schválilo dne 9. 11. 2020 

Rozpočtové opatření č. 8 -zastupitelstvo obce schválilo dne 30. 11. 2020 

Hospodaření obce bylo realizováno v rámci hlavní činnosti a skončilo drobným přebytkem. 

1. Souhrnné výsledky finančního hospodaření dosažené v příjmové a výdajové části rozpočtu obce
v hodnoceném roce (uvedeno v tis. Kč)

Schválený rozpočet Upravený Skutečnost k 31. 12. 
rok 2020 rozpočet 31. 12. 2020 2020 

Daňové příjmy 11.642,00 12.059,00 11.323, 15 
Nedaňové příjmy 1.039,00 2.340,70 2.021,76 
Kapitálové příjmy o o o 

Přijaté dotace 250,00 1.308,90 1.308,90 
Pří.imy celkem 12.931,00 15.708,60 14.653,81 

Běžné výdaje 8.105,00 10.077,89 8.471,94 
Kapitálové výdaje 12.551,00 11.4 79,90 6.011,58 
Výdaje celkem 20.656,00 21.557,79 14.483,52 

Saldo pří_jmy-výda.ie -7.725,00 -5.849,19 170,29 

Uhrazené splátky úvěrů o o o 

Přijaté úvěry a půjčky o o o 

Prostředky minulých let 7.725,00 5.849,19 o 

Financování celkem 7.725,00 5.849,19 o 

Přebytek(+), ztráta(-) - - 170,29 



Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12 (rozbor čerpání příjmů a výdajů sestavený k 31. 
12. 2020). Výkaz je přílohou č. I tohoto Závěrečného účtu.

Výdajovou stranu rozpočtu ovlivnily zejména dostavba vodovodu a kanalizace v místní komunikaci 
Františka Smolíka, stavební úpravy místní komunikace Zahradní, rozšíření veřejného osvětlení v obci a 
pokračování ve výstavbě veřejného sportoviště. 

2. Stav běžných účtů

Obec Jíloviště má běžný účet u ČNB, běžný účet u České spořitelny a.s. a dále účet určený pro
vedení nakoupených cenných papírů u FIO banky a.s. 

Konečný stav na běžném účtu vedeném u ČS ke dni 31. 12. 2020 je 5.489.706,44 Kč. 
Konečný stav na běžném účtu vedeném u ČNB ke dni 31. 12. 2020 je 4.991.210,60 Kč. 
Konečný stav na běžném účtu vedeném u FIO banky ke dni 31. 12. 2020 je 5.150,60. 
Stav účtů k 1. 1. 2021 - aktivní výsledek hospodaření ve výši 10.486.067,60 Kč. 

3. Stavy úvěrů a půjček

Obec Jíloviště v roce 2020 neposkytla žádné půjčky a není zatížena splácením bankovního nebo
jiného úvěru.

4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Dotace do rozpočtu obce činily za rok 2020 celkem 1.308.881,00 Kč. Rozpis jednotlivých dotací
a jejich případné finanční vyrovnání znázorňuje následující tabulka. Dotace na volbu do
zastupitelstev ÚSC (v tomto případě krajského) byla řádně a v termínu vyúčtována.

Poskytovatel Uče! Rozpočet v Kč Cerpání v Kč Vráceno či 
nedoplaceno v 
Kč 

KU SčK, dotace Příspěvek na 143.900 143.900 o 

st. rozpočtu výkon st. správy 
KU SčK Požární ochrana 100.000 100.000 o 

MFČR Volby do 31.000 27.529 3.471,00 
�astupitelstev 
use 

MFČR Dotace 800.000 800.000 o 

Korona virus 



KU SčK Šablony MŠ 237.402 237.402 
(průtoková 
dotace) 

S. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020.

o 

Přezkoumání hospodaření obce provedl na základě žádosti obce Jíloviště Krajský úřad
Středočeského kraje, Odbor kontroly- oddělení přezkoumávání hospodaření obcí. Přezkoumání
vykonaly PhDr. Ladislav Tomášek a p. Helena Lišková dne 23. 11. 2020 (dílčí přezkoumání) a
PhDr. Ladislav Tomášek a p. Helena Lišková dne 9. 4. 2021 (konečné přezkoumání). 
Přezkoumání bylo provedeno dle zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky. 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Jíloviště za rok 2020 je 
přílohou č. 2 tohoto závěrečného účtu. 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - Výkaz FIN 2 - 12 2020 

Příloha č. 2 - Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Obce Jíloviště za rok 
2020. 

V Jílovišti dne 13. 5. 2021 Ing. Vladimír Dlouhý, starosta 

Vyvěšeno na úřední desce OÚ: /J � ) )-- \ 1... 0 'l--rJ

Sejmuto z úřední desky: 



't •

• 



Ministerstvo financi ČR 

schváleno č.j. 111/138 224/2002 

VÝKAZ PRO HODNOCENI PLNĚNI ROZPOČTU 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCI 

sestavený k 31. 12. 2020 

Rok Měslc ,to:

2020 12 00241334 

Název a sídlo vykazující jednotky: Obec Jlloviště, Jlloviště 

I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka �ext

a b 
0000 

0000 1111 Daň z prljmů fyz. osob placená plátci 
0000 1112 Daň z prljmu fyz. osob placená poplatník 
0000 1113 Daň z prljmu fyz. osob vybíraná srážkou 
0000 1121 Dar'l z prljmů práv. osob 
0000 1122 Daň z prljmů práv. osob za obce 
0000 1211 Daň z pridané hodnoty 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 
0000 1335 Poplatky za odnětl pozemků plněn! f.lesa 
0000 1337 Poplatek za komunální odpad 
0000 1341 Poplatek ze psů 
0000 1342 Poplatek z pobytu 
0000 1343 Poplatek ze užíváni ver. prostr. 
0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemk 
0000 1361 Správní poplatky 
0000 1381 Daň z hazardnlch her 

v Kč na dvě desetinná mlsta 

Schválený 
rozpočet 

1 

2 300 000,00 
47 000,00 

200 000,00 
1900 000,00 

0,00 
4 300 000,00 

4 000,00 
1 000,00 

850 000,00 
25 000,00 
10 000,00 
55 000,00 

250 000,00 
50 000,00 
50 000,00 

Rozpočet Výsledek od 
po změnách počátku roku 

2 3 

2 327 000,00 2 326 889,16 
47 000,00 40 205,02 

211 000,00 210 968,96 
1 900 000,00 1 573 467,97 

47 000,00 46 740,00 
4 331 000,00 4 330 690,77 

20 000,00 13 593,60 
1 000,00 0,00 

850 000,00 593 166,00 
26 000,00 25 592,00 
40 000,00 37 458,00 
55 000,00 37 900,00 

250 000,00 156 658,20 
50 000,00 26 360,00 
60 000,00 59 709,95 

Fin 2-12 M 

%SR %UR 

101, 17 100,00 
85,54 85,54 

105,48 99,99 
82,81 82,81 

0,00 99,45 
100,71 99,99 
339,84 67,97 

0,00 0,00 
69,78 69,78 

102,37 98,43 
374,58 93,64 
68,91 68,91 
62,66 62,66 
52,72 52,72 

119,42 99,52 
oddíl I. I 1 



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf 

a 
0000 
0000 
0000 
0000 
0000 
0000 

0000 

2119 
2119 

2119 

2310 
2310 

2310 

2321 
2321 

2321 

2411 
2411 

2411 

3111 
3111 

3111 

3399 
3399 
3399 

3399 

3612 
3612 

Položka

b 
1511 
4111 
4112 
4116 
4121 
4122 
-

!Text 

Daň z nemovitých věci 
NI pf.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 
NI pr.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 
Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 
NI. př. transf. od obci 
NI. př. transf. od krajů 

Ost. záležitosti těžeb.průmyslu a energ . 
2343 Příjem doblhajlclch úhrad z dobývaclho p 
.... 

Pitná voda 
2133 Přljmy z pronájmu movitých věci 
-

Odvád. a člšt.odp.vod a nakládání s kaly 
2133 Příjmy z pronájmu movitých věci 
.... 

Záležitosti pošt 
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 
**** 

Mateřské školy 
2321 Přijaté neínvestičnl dary 
.... 

Zálež.kultury,církvf a sděl.prostředků 
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 
2321 Přijaté neinvestičnl dary 
.... 

Bytové hospodářstvf 
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 

Schválený 
rozpočet 

1 
1 600 000,00 

0,00 
130 000,00 

0,00 
120 000,00 

0,00 

11 892 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

210 000,00 

210 000,00 

350 000,00 

350 000,00 

200 000,00 

200 000,00 

0,00 

0,00 

50 000,00 
40 000,00 

90 000,00 

4 000,00 

Rozpočet 
po změnách 

2 
1 604 000,00 

827 579,00 
143 900,00 
237 402,00 
240 000,00 
100 000,00 

13 367 881,00 

1 000,00 

1 000,00 

214 200,00 

214 200,00 

375 000,00 

375 000,00 

200 500,00 

200 500,00 

10 000,00 

10 000,00 

50 000,00 
53 000,00 

103 000,00 

5 500,00 

Výsledek od 
počátku roku 

3 
1 603 810,04 

827 529,00 
143 900,00 
237 402,00 
240 000,00 
100 000,00 

12 632 040,67 

329,52 

329,52 

214 200,00 

214 200,00 

374 856,00 

374 856,00 

200 101,21 

200 101,21 

10 000,00 

10 000,00 

12 850,00 
22 000,00 

34 850,00 

5 130,00 

%SR 

100,24 
0,00 

110,69 
0,00 

200,00 
0,00 

106,22 

32,95 

32,95 

102,00 

102,00 

107,10 

107,10 

100,05 

100,05 

0,00 

0,00 

25,70 
55,00 

38,72 

128,25 

%UR 

99,99 
99,99 

100,00 
100,00 
100,00 
100,00 

94,50 

32,95 

32,95 

100,00 

100,00 

99,96 

99,96 

99,80 

99,80 

100,00 

100,00 

25,70 
41,51 

33,83 

93,27 
oddíl I. I 2 



I. Rozpočtové pfljmy

Paragraf Položka rrext Schválený Rozpočet Výsledek od 
%SR rozpočet po změnách počátku roku %LIR 

a b 1 2 3 

3612 - 4 000,00 5 500,00 5130,00 128,25 93,27 

3632 Pohřebnictvl 
3632 2111 Prljmy z poskytováni služeb a výrobku 20 000,00 20 000,00 12 460,00 62,30 62,30 

3632 - 20 000,00 20 000,00 12 460,00 62,30 62,30 

3639 Komunálnl služby a územní rozvoj j.n. 
3639 2111 Prljmy z poskytováni služeb a výrobků 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 2119 Ostatní prljmy z vlastni činnosti 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 ...... 1 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 

3725 Využfvánl a zneškodňováni komunál.odpadů 
3725 2324 Pfijaté nekapitálové prlspěvky a náhrady 110 000,00 152 500,00 152 186,00 138,35 99,79 

3725 ...... 110 000,00 152 500,00 152 186,00 138,35 99,79 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

3745 2111 Prljmy z poskytováni služeb a výrobků 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 100,00 

3745 - 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 100,00 

5272 Činnost územnlch orgánů krizového řízení 
5272 2111 Prljmy z poskytováni služeb a výrobku 0,00 200 000,00 154 540,00 0,00 77,27 

5272 2112 Prljmy z prodeje zbožl 0,00 20 000,00 9 100,00 0,00 45,50 

5272 - 0,00 220 000,00 163 640,00 0,00 74,38 

5512 Požární ochrana - dobr. část 
5512 2111 Prljmy z poskytováni služeb a výrobků 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 2321 Prijaté neinvestičnl dary 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 100,00 

5512 ...... 1 000,00 301 000,00 300 000,00 30000,00 99,67 

6171 Činnost místnl správy 
6171 2111 Prijmy z poskytováni služeb a výrobků 5 000,00 5 000,00 1 006,00 20,12 20,12 

6171 2112 Prljmy z prodeje zbožl 1 000,00 1 000,00 351,00 35,10 35,10 

6171 2324 Pfijaté nekapitálové prlspěvky a náhrady 0,00 10 000,00 8 933,00 0,00 89,33 

6171 .... 6 000,00 16 000,00 10 290,00 171,50 64,31 

oddil I. I 3 



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka íl"ext Schválený 
rozpočet 

a b 1 

6310 Přijmy a výdaje z úvěr. finanf. operací 

6310 2141 Prrjmy z úroku 1 000,00 

6310 2142 Pfljmy z podllů na zisku a dividend 15 000,00 

6310 .... 16 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozp. ůz.úr 

6330 4134 Pfevody z rozpočtových účtů 0,00 

6330 .... 0,00 

6409 Ostatní činnost j.n. 

6409 3201 Pfljmy z prodeje akcii 0,00 

6409 •••• 
0,00 

Celkem 12 931 000,00 

Rozpotet 
po změnách 

2 

1 000,00 

15 000,00 

16 000,00 

234 385,25 

234 385,25 

265 614,75 

265 614,75 

15 708 581,00 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

716,85 

13 005,00 

13 721,85 

234 385,25 

234 385,25 

265 614,75 

265 614,75 

14 653 805,25 

%SR %UR 

71,69 71,69 

86,70 86,70 

85,76 85,76 

0,00 100,00 

0,00 100,00 

0,00 100,00 

0,00 100,00 

113,32 93,29 

oddíl I. I 4 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf 

a 

1014 
1014 

1014 

2212 
2212 
2212 
2212 
2212 
2212 
2212 

2212 

2221 
2221 
2221 

2221 

2310 
2310 
2310 
2310 
2310 
2310 
2310 

2310 

2321 
2321 
2321 
2321 
2321 

2321 

Položka lrext 

b 

Ozdrav.hosp.zvlřat,pol. a spec.plodin 

5169 Nákup ostatních slUŽeb 
.... 

SIinice 

5137 
5139 
5169 
5171 
6119 
6121 
-

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
Nákup materiálu j.n. 
Nákup ostatnlch služeb 
Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 
Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 
Budovy, haly a stavby 

Provoz veřejné silniční dopravy 

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 
6121 Budovy, haly a stavby 
-

Pitná voda 

5139 Nákup materiálu j.n. 
5169 Nákup ostatních služeb 
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a údrž 
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 
6121 Budovy, haly a stavby 
6349 lnves.transf.verej.rozp.místní úrovně 
-

Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly 

5169 Nákup ostatnlch služeb 
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a ůdrž 
5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 
6121 Budovy, haly a stavby 
.... 

Schválený Rozpočet 
rozpočet po změnách 

1 2 

45 000,00 45 000,00 

45 000,00 45 000,00 

0,00 15 000,00 
20 000,00 15 000,00 
40 000,00 30 000,00 

400 000,00 400 000,00 
50 000,00 50 000,00 

3 500 000,00 4 210 000,00 

4 010 000,00 4 720 000,00 

400 000,00 400 000,00 
1 200 000,00 201 000,00 

1600 000,00 601 000,00 

0,00 5 000,00 
10 000,00 0,00 

500 000,00 585 100,00 
20 000,00 10 000,00 

2 500 000,00 1 520 000,00 
100 000,00 122 000,00 

3 130 000,00 2 242 100,00 

20 000,00 29 000,00 
100 000,00 651 000,00 

50 000,00 0,00 
2 500 000,00 1 490 000,00 

2 670 000,00 2 170 000,00 

Výsledek od %SR %UR počátku roku 
3 

15 222,00 33,83 33,83 
15 222,00 33,83 33,83 

11 636,22 0,00 77,57 
10 194,90 50,97 67,97 

9 438,00 23,59 31,46 
28 267,80 7,07 7,07 

0,00 0,00 0,00 
1 049 230,61 29,98 24,92 

1 108 767,53 27,65 23,49 

336 137,47 84,03 84,03 
0,00 0,00 0,00 

336 137,47 21,01 55,93 

4 921,07 0,00 98,42 
0,00 0,00 0,00 

585 009,71 117,00 99,98 
10 000,00 50,00 100,00 

1 519 364,99 60,77 99,96 
121 965,00 121,97 99,97 

2 241 260,77 71,61 99,96 

27 250,00 136,25 93,97 
509 867,46 509,87 78,32 

0,00 0,00 0,00 
1 488 710,00 59,55 99,91 

2 025 827,46 75,87 93,36 

oddfl li. I 1 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od %SR %UR 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

2411 Záležitosti pošt 

2411 5011 Platy zaměstnanců v pracovnlm poměru 290 000,00 350 000,00 332 456,00 114,64 94,99 

2411 5021 Ostatní osobní výdaje 27 000,00 32 000,00 30 000,00 111,11 93,75 

2411 5031 Pov. poj. na soc. zab. a pf. na stp.z. 76 000,00 86 000,00 82 457,00 108,50 95,88 

2411 5032 Pov. poj. na vefejné zdravotnl pojištěni 28 000,00 33 000,00 29 921,00 106,86 90,67 

2411 ...... 421 000,00 501 000,00 474 834,00 112,79 94,78 

3111 Mateřské školy 

3111 5331 Neinv. přlsp. zrlzenym PO 250 000,00 260 000,00 260 000,00 104,00 100,00 

3111 5336 Neinv.transf. zrlzenym PO 0,00 237 402,00 237 402,00 0,00 100,00 

3111 - 250 000,00 497 402,00 497 402,00 198,96 100,00 

3314 Činnosti knihovnické 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 3 850,00 32,08 32,08 
3314 5136 Výdaje na knihy, učebnl pomůcky a tisk 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3314 **** 

14 000,00 14 000,00 3 850,00 27,50 27,50 

3319 Ost. záležitosti kultury 

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

3319 ...... 6 000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 

3341 Rozhlas a televize 

3341 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 30 000,00 35 000,00 34 787,50 115,96 99,39 

3341 **** 

30 000,00 35 000,00 34 787,50 115,96 99,39 

3349 Ost. záležitosti sdělovacích prostředk 

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 4 000,00 3 529,00 0,00 88,22 
3349 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 
3349 5169 Nákup ostatnlch služeb 65 000,00 81 500,00 81 430,70 125,28 99,92 

3349 **** 

95 000,00 112 000,00 84 959,70 89,43 75,86 

3399 Zálež.kultury,clrkvl a sděl.prostředků 

3399 5041 Odměny za užiti dušev. vlastnictví 3 000,00 3 000,00 1 542,75 51,42 51,42 

oddif li. I 2 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf 

a 
--

3399 
3399 
3399 

3399 

3419 
3419 

3419 

3421 
3421 
3421 
3421 
3421 
3421 

3421 

3612 
3612 
3612 

3612 

3631 
3631 
3631 
3631 
3631 

3631 

3632 
3632 
3632 
3632 

Položka !Text 

b 
· - ·  . . . . p matenaru J 

5169 Nákup ostatních služeb 
5175 Výdaje na por. věci a služeb - pohoštěni 
5194 Věcné dary 
-

Ost. sportovni činnost 

5222 Neinv.transf. spolkům 
-

Využiti volného času děti a mládeže 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
5139 Nákup materiálu j.n. 
5169 Nákup ostatnlch služeb 
5222 Neinv.transf. spolkům 
6121 Budovy, haly a stavby 
...... 

Bytové hospodářství 

5169 Nákup ostatnlch služeb 
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 
**** 

Veřejné osvětlení 

5154 Elektrická energie 
5169 Nákup ostatnlch služeb 
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 
6121 Budovy, haly a stavby 
...... 

Pohi'ebnlctvi 

5139 Nákup materiálu j.n. 
5169 Nákup ostatnlch služeb 
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 

Schválený 
rozpočet 

1 

160 000,00 

10 000,00 

20 000,00 

218 000,00 

100 000,00 

100 000,00 

25 000,00 
0,00 

10 000,00 
35 000,00 

2 000 000,00 

2 070 000,00 

3 000,00 
5 000,00 

8 000,00 

180 000,00 
170 000,00 

30 000,00 
85 000,00 

465 000,00 

2 000,00 
2 000,00 

50 000,00 

Rozpočet Výsledek od %SR o/oUR po změnách počátku roku 
2 3 

-- -- -

150 000,00 35 098,00 21,94 23,40 

20 000,00 12 808,57 128,09 64,04 

20 000,00 13 314,00 66,57 66,57 

218 000,00 82 582,22 37,88 37,88 

100 000,00 98 000,00 98,00 98,00 

100 000,00 98 000,00 98,00 98,00 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 
7 500,00 7 286,14 0,00 97,15 

10 000,00 4 260,00 42,60 42,60 
35 000,00 35 000,00 100,00 100,00 

2 392 500,00 586 486,32 29,32 24,51 

2 470 000,00 633 032,46 30,58 25,63 

3 000,00 0,00 0,00 0,00 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 0,00 0,00 0,00 

204 000,00 190 703,93 105,95 93,48 
146 000,00 145 019,71 85,31 99,33 

0,00 0,00 0,00 0,00 
180 000,00 175 858,98 206,89 97,70 

530 000,00 511 582,62 110,02 96,53 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 
2 000,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 1 480,00 2,96 2,96 
oddil li. I 3 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka rrext Schválený 
rozpočet 

a b 1 

3632 .... 54 000,00 

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 

3721 .... 10 000,00 

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů 

3722 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 900 000,00 

3722 .... 
901 000,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00 

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 

3745 5169 Nákup ostatnlch služeb 450 000,00 

3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 

3745 6122 Stroje, prlstroje a zařlzení 260 000,00 

3745 6130 Pozemky 10 000,00 

3745 .... 

840 000,00 

3749 Stráž ochrany přírody 

3749 5329 Ost.neinv.transf.verej.rozp.mistni úrov. 10 000,00 

3749 **** 

10 000,00 

4341 Soc.pom.osobám v hm.nouzi a obč.soc.nepř 

4341 5499 Ostani neinv. transfery obyvatelstvu 20 000,00 

4341 .... 

20 000,00 

5212 Ochrana obyvatelstva 

5212 5901 Nespecifikované rezervy 5 000,00 

5212 **** 

5 000,00 

5213 Krizová opatření 

5213 5903 Rezerva na krizová opatrení 0,00 

Rozpočet 
po změnách 

2 

54 000,00 

10 500,00 

10 500,00 

1 000,00 

899 500,00 

900 500,00 

75 000,00 

15 000,00 

20 000,00 

440 000,00 

20 000,00 

196 900,00 

10 000,00 

776 900,00 

10 000,00 

10 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

20 000,00 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

1 480,00 

10 378,25 

10 378,25 

0,00 

885 701,83 

885 701,83 

19 450,00 

8 610,00 

17 922,00 

413 511,00 

17 111,00 

62 327,00 

0,00 

538 931,00 

10 000,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

%SR %UR 

2,74 2,74 

103,78 98,84 

103,78 98,84 

0,00 0,00 

98,41 98,47 

98,30 98,36 

24,31 25,93 

57,40 57,40 

89,61 89,61 

91,89 93,98 

342,22 85,56 

23,97 31,65 

0,00 0,00 

64,16 69,37 

100,00 100,00 

100,00 100,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
odd/I li. I 4 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka !Text Schválený Rozpočet Výsledek od 
%SR rozpočet po změnách počátku roku %UR 

a b 1 2 3 

5213 - 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

5272 Činnost územních orgánů krizového řfzeni 
5272 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 8 500,00 8 376,00 0,00 98,54 
5272 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 271 500,00 194 899,00 0,00 71,79 

5272 ..... 0,00 280 000,00 203 275,00 0,00 72,60 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 
5311 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
5311 5321 Neinvestiční transfery obclm 250 000,00 250 000,00 249 600,00 99,84 99,84 

5311 - 252 000,00 252 000,00 249 600,00 99,05 99,05 

5512 Požární ochrana - dobr. část 
5512 5019 Ostatní platy 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5039 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5132 Ochranné pomůcky 55 000,00 155 000,00 134 422,83 244,41 86,72 
5512 5136 Výdaje na knihy, učebnl pomůcky a tisk 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 22 700,00 22 611,00 113,06 99,61 
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 54 800,00 54 731,17 182,44 99,87 
5512 5151 Studená voda 2 000,00 2 000,00 1 712,00 85,60 85,60 
5512 5153 Plyn 25 000,00 25 000,00 21 906,51 87,63 87,63 
5512 5154 Elektrická energie 17 000,00 17 000,00 13 200,00 77,65 77,65 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00 25 000,00 21 769,61 87,08 87,08 
5512 5162 Služby elektronických komunikací 16 000,00 16 000,00 7 629,09 47,68 47,68 
5512 5163 Služby peněžních ústavů 11 000,00 11 000,00 6 784,00 61,67 61,67 
5512 5167 Služby školeni a vzděláváni 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 20 000,00 19 269,57 192,70 96,35 
5512 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 30 000,00 40 000,00 39 219,05 130,73 98,05 
5512 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5175 Výdaje na por. věci a služeb - pohoštěni 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5222 Neinv.transf. spolkům 38 000,00 38 000,00 38 000,00 100,00 100,00 
5512 6121 Budovy, haly a stavby 326 000,00 271 500,00 1 000,00 0,31 0,37 

5512 6122 Stroje, prlstroje a zaflzenl 0,00 1 007 000,00 1 006 638,93 0,00 99,96 

odd/I li. I 5 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka irext Schválený Rozpočet Výsledek od %SR %UR rozpočet po změnách počátku roku 
a b 1 2 3 

5512 - 614 000,00 1 714 000,00 1 388 893,76 226,20 81,03 

6112 Zastupitelstva obcí 
6112 5023 Odměny členú zastupitelstva obci a krajú 1 135 000,00 1 191 000,00 1 190 203,00 104,86 99,93 

6112 5031 Pov. poj. na soc. zab. a pr. na st.p.z. 130 000,00 141 000,00 140 566,00 108,13 99,69 

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotnl pojištěni 102 000,00 107 000,00 106 349,00 104,26 99,39 

6112 5167 Služby školeni a vzdělávání 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6112 5173 Cestovné 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6112 5176 Účastnické poplatky na konference 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6112 -

1 378 000,00 1 439 000,00 1 437 118,00 104,29 99,87 

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC 
6115 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 18 200,00 18 148,00 0,00 99,71 
6115 5031 Pov. poj. na soc. zab. a pr. na st.p.z. 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 
6115 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištěni 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
6115 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 2 050,00 2 045,00 0,00 99,76 
6115 5168 Zpracováni dat a služby souv. s IT a kom 0,00 6 300,00 6 292,00 0,00 99,87 
6115 5173 Cestovné 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
6115 5175 Výdaje na poř. věci a služeb - pohoštěni 0,00 1 500,00 1 044,00 0,00 69,60 

6115 ...... 

0,00 30 000,00 27 529,00 0,00 91,76 

6171 Činnost místní správy 
6171 5011 Platy zaměstnancú v pracovnim poměru 237 000,00 180 500,00 180 188,00 76,03 99,83 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 45 000,00 195 000,00 192 514,00 427,81 98,73 
6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 60 000,00 60 000,00 43 566,00 72,61 72,61 
6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištěni 21 000,00 21 000,00 15 810,00 75,29 75,29 
6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištěni 8 000,00 8 000,00 4 788,00 59,85 59,85 
6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 2 000,00 430,00 21,50 21,50 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 30 000,00 27 135,00 135,68 90,45 
6171 5138 Nákup zboží 5 000,00 5 000,00 3 933,00 78,66 78,66 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 25 000,00 18 478,00 61,59 73,91 
6171 5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00 4 633,00 46,33 46,33 

odd/I li. I 6 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf 

a 

6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 
6171 

6310 
6310 
6310 

6330 
6330 
6330 

Položka 

b 

5154 
5161 
5162 
5163 
5166 
5167 
5168 
5169 
5171 
5172 
5173 
5175 
5179 
5192 
5222 
5321 
5329 
5424 
5492 
6121 
6122 
-

trext 

yn 
Elektrická energie 
Poštovní služby 
Služby elektronických komunikaci 
Služby peněžních ústavů 
Výdaje na dodav. porlzenl informaci 
Služby školen! a vzděláván! 
Zpracováni dat a služby souv. s IT a kom 
Nákup ostatnlch služeb 
Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 
Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 
Cestovné 
Výdaje na por. věci a služeb - pohoštění 
Ostatní nákupy j.n. 
Poskytnuté náhrady 
Neinv.transf. spolkům 
Neinvestiční transfery obcím 
Oslneinv.transf.verej.rozp.mlstní úrov. 
Náhrady mezd v době nemoci 
Dary obyvatelstvu 
Budovy, haly a stavby 
Stroje, prlstroje a zaflzení 

Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operaci 

5163 Služby peněžnlch ústavů 
-

Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr 

5345 Prevody vlastnlm rozpočtovým účtům 
.... 

Schválený Rozpočet 
rozpočet po změnách 

1 2 
-- --

32 000,00 38 500,00 
10 000,00 8 800,00 
23 000,00 23 200,00 
65 000,00 45 000,00 
15 000,00 9 800,00 

5 000,00 5 000,00 
140 000,00 150 000,00 
350 000,00 313 000,00 

30 000,00 133 000,00 
20 000,00 4 000,00 

5 000,00 5 000,00 
20 000,00 20 000,00 
35 000,00 31 800,00 

5 000,00 5 000,00 
0,00 3 200,00 

20 000,00 20 000,00 
15 000,00 16 200,00 

5 000,00 5 000,00 
5 000,00 5 000,00 

50 000,00 10 000,00 
20 000,00 20 000,00 

1 358 000,00 1 458 000,00 

12 000,00 14 000,00 

12 000,00 14 000,00 

0,00 234 385,25 
0,00 234 385,25 

Výsledek od %SR %UR počátku roku 
3 

-- - --

38 500,00 120,31 100,00 
7 466,00 74,66 84,84 

23 194,39 100,85 99,98 
44 590,00 68,60 99,09 

6 897,00 45,98 70,38 
0,00 0,00 0,00 

149 010,25 106,44 99,34 
312 984,61 89,42 100,00 
132 361,48 441,20 99,52 

369,00 1,84 9,22 
0,00 0,00 0,00 

8 286,00 41,43 41,43 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

3 200,00 0,00 100,00 
18 000,00 90,00 90,00 
13 000,00 86,67 80,25 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

1 285 457,93 94,66 88,17 

13 787,35 114,89 98,48 
13 787,35 114,89 98,48 

234 385,25 0,00 100,00 
234 385,25 0,00 100,00 

oddll li. I 7 



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka rfext Schválený Rozpočet Výsledek od 
%SR %UR 

rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

6399 Ost. finanční operace 

6399 5362 Platby dani a poplatků st. rozpočtu 6 000,00 6 000,00 2 000,00 33,33 33,33 

6399 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obclm a st.f 64 000,00 64 000,00 46 740,00 73,03 73,03 

6399 .... 70 000,00 70 000,00 48 740,00 69,63 69,63 

Celkem 20 656 000,00 21 557 787,25 14 483 523, 10 70,12 67,18 

oddíl li. I 8 



Ill. Financování - tfida 8 

Název položky 

text 
a, ,aa . 

y, 
.. . . .pisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů(-) 
Krátkodobé prijaté půjčené prostredky (+) 
Uhrazené splátky krátkodobých pi'ijatých půjčených prostredků (-) 
Změna stavu krátkodobých prostredků na bankovních ůčtech (+/-) 
Aktivnl krátkodobé operace rízenl likvidity-príjmy (+) 
Aktivnl krátkodobé operace řlzenl likvidity-výdaje(-) 
Dlouhodobé vydané dluhopisy(+) 
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů(-) 
Dlouhodobé prijaté půjčené prostredky (+) 
Uhrazené splátky dlouhodobých pi'ijatých půjčených prostředků(-) 
Změna stavu dlouhodobých prostredků na bankovních ůčtech (+/-) 
Aktivnl dlouhodobé operace Nzenl likvidity - prljmy (+) 
Aktivnl dlouhodobé operace r1zenl likvidity-výdaje(-) 
Krátkodobé vydané dluhopisy(+) 
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů(-) 
Krátkodobé prijaté půjčené prostredky (+) 
Uhrazené splátky krátkodobých prijatých půjčených prostředků(-) 
Změna stavu krátkodobých prostredkú na bankovních ůčtech (+/-) 
Aktivní krátkodobé operace rfzenl likvidity-příjmy(+) 
Aktivnl krátkodobé operace rrzenl likvidity-výdaje(-) 
Dlouhodobé vydané dluhopisy(+) 
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisu(-) 
Dlouhodobé pfijaté půjčené prostredky (+) 
Uhrazené splátky dlouhodobých pfijatých půjčených prostředků(-) 
Změna stavu dlouhodobých prostredkú na bankovních ůčtech (+/-) 
Aktivnl dlouhodobé operace rrzení likvidity- přljmy (+) 
Aktivnl dlouhodobé operace rízenl likvidity-výdaje(-) 
Operace z peněžních účtů organizace nemajíc/ charakter přljmů a 

Clslo Schválený 
rádku rozpočet 

r 1 
- � � a - --

8112 0,00 

8113 0,00 

8114 0,00 

8115 7 725 000,00 

8117 0,00 

8118 0,00 

8121 0,00 

8122 0,00 

8123 0,00 

8124 0,00 

8125 0,00 

8127 0,00 

8128 0,00 

8211 0,00 

8212 0,00 

8213 0,00 

8214 0,00 

8215 0,00 

8217 0,00 

8218 0,00 

8221 0,00 

8222 0,00 

8223 0,00 

8224 0,00 

8225 0,00 

8227 0,00 

8228 0,00 

8901 0,00 

Rozpočet Výsledek od 
po změnách počátku roku 

2 3 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

5 849 206,25 322 967,85 

0,00 0,00 

0,00 -493 250,00

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

%SR 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4,18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

%UR 

- --

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5,52 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

oddll 111. I 1 



Ill. Financování - třída 8 

Název položky 

text 

v9dajů vládnTho sektoru ( +f:) 
Nerealizované kurzové rozdlly pohybů na devizových účtech(+/-) 
Neprevedené částky vyrovnávající schodek(+/-) 
Financováni (součet za trldu 8) 

Císlo 
řádku 

r 

8902 

8905 

8000 

Schválený 
rozpočet 

1 

0,00 

0,00 

7 725 000,00 

Rozpočet 
po změnách 

2 

0,00 

0,00 

5849 206,25 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

0,00 

0,00 

-170 282,15

%SR 

0,00 

0,00 

-2,20

%UR 

0,00 

0,00 

-2,91

odd/I Ilf. I 2 



IV. Rekapitulace přijmů, výdajů a financováni a jejich konsolidace

Název položky 

text 
-· . - -

pflJmy
Tricia 2 - Nedaňové prljmy 
Trlda 3 - Kapitálové přljmy 
Trlda 4 - Pi'ijaté transfery 
Prljmy celkem 
Konsolidace prljmů 
2223 - Přljmy z finančnlho vypořádáni minulých let mezi krajem a 
obcemi 
2226 - Přljmy z finančnlho vypořádáni minulých let mezi obcemi 
2227 - Přljmy z finančnlho vypořádáni minulých let mezi regionálnl 
radou a kraji, obcemi a DSO 
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 
2442 - Splátky půjčených prostredků od krajů 
2443 - Splátky půjčených prostredků od regionálnlch rad 
2449 - Splátky půjčených prostredků od verejných rozpočtů územnl 
úrovně 
4121 - Neinvestičnl prijaté transfery od obci 
4122 - Neinvestičnl prijaté transfery od krajů 
4123 - Neinvestíčnl přijaté transfery od regionálnlch rad 
4129 - Ostatnl neinvestičnl přijaté transfery od rozpočtů územnl úrovně 
4133 - Převody z vlastnlch rezervlch fondů 0iných než OSS) 
4134 - Převody z rozpočtových účtů 
4137 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - prljmy 
4138 - Prevody z vlastni pokladny 
4139 - Ostatnl prevody z vlastnlch fondů 
4221 - lnvestičnl pi'ijaté transfery od obci 
4222 - lnvestičnl pfijaté transfery od krajů 
4223 - lnvestičnl pi'ijaté transfery od regionálnlch rad 
4229 - Ostatnl lnvestičnl pfijaté transfery od rozpočtů územnl úrovně 
4251 - lnv. pr. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - prljmy 

Clslo Schválený 
řádku rozpočet 

r 41 
,. _ _.._ ...... -·- --- --

4020 1 039 000,00 
4030 0,00 

4040 250 000,00 
4050 12 931 000,00 
4060 0,00 
4061 0,00 

4062 0,00 
4063 0,00 

4070 0,00 
4080 0,00 
4081 0,00 
4090 0,00 

4100 120 000,00 
4110 0,00 
4111 0,00 
4120 0,00 
4130 0,00 
4140 0,00 
4145 0,00 

4146 0,00 
4150 0,00 

4170 0,00 

4180 0,00 
4181 0,00 
4190 0,00 
4182 0,00 

Rozpočet Výsledek od 
po změnach počátku roku 

42 43 
...... _..,_ --- -- .... --- --- --

1 840 700,00 1 521 764,58 
265 614,75 265 614,75 

1 783 266,25 1 783 216,25 
15 708 581,00 14 653 805,25 

234 385,25 234 385,25 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

240 000,00 240 000,00 
100 000,00 100 000,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

234 385,25 234 385,25 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

%SR 

-- -

146,46 
0,00 

713,29 
113,32 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

200,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

%UR 

,77 
82,67 

100,00 
100 

93,29 
100,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

100,00 
100,00 

0,00 
0,00 
0,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

oddfl/V. I 1 



IV. Rekapitulace pfíjmů, výdajů a financováni a jejich konsolidace

Název položky 

text 
ZJ024 - Transfery pfijafě z územ I jiného okesu 
ZJ025 - Splátky půjčených prostredků pfijatých z územ! jiného okresu 

ZJ028 - Transfery pfijaté z územ! jiného kraje 

ZJ029 - Splátky půjčených prostredků pfijatých z území jiného kraje 
Pfljmy celkem po konsolidaci 
Tffda 5 - Běžné výdaje 
Třlda 6 - Kapitálové výdaje 
Výdaje celkem 
Konsolidace výdajů 

5321 - Neinvestičnl transfery obclm 

5323 - Neinvestiční transfery krajům 

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 
5329 - Ostatní neinvestiční transfery vefejných rozpočtů územnl úrovně 
5342 - Pfevody FKSP a sociálnlmu fondu obci a krajů 

5344 - Pfevody vlastním rezervnlm fondům územních rozpočtů 
5345 - Pfevody vlastním rozpočtovým účtům 
5347 - Neinv. pf. mezi statutár. městy {hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - výdaje 
5348 - Pfevody do vlastni pokladny 
5349 - Ostatnl pfevody vlastním fondům 

5366 - Výdaje z finančního vypofádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 

5368 - Výdaje z finančního vypofádání minulých let mezi regionální 
radou a kraji, obcemi a OSO 
5641 - Neinvestičnl půjčené prostfedky obclm 
5642 - Neinvestiční půjčené prostfedky krajům 
5643 - Neinvestičnl půjčené prostfedky regionálnim radám 

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostfedky vefejným rozpočtům 
územnl úrovně 
6341 - lnvestičnl transfery obclm 
6342 - lnvestičnl transfery krajům 

Crslo 
rádku 

r 
4191 
4192 

4193 

4194 
4200 
4210 
4220 
4240 
4250 
4260 

4270 

4271 
4280 

4281 
4290 
4300 
4305 

4306 
4310 

4321 

4322 

4323 

4330 
4340 
4341 
4350 

4360 
4370 

Schválený Rozpočet 
rozpočet po změnách 

41 42 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

12 931 000,00 15 474 195,75 
8 055 000,00 9 876 887,25 

12 601 000,00 11 680 900,00 
20 656 000,00 21 557 787,25 

0,00 234 385,25 
270 000,00 270 000,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

25 000,00 26 200,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 234 385,25 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

Výsledek od 
počátku roku 

43 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
14 419 420,00 

8 471 941,27 
6 011 581,83 

14 483 523, 10 
234 385,25 
267 600,00 

0,00 

0,00 
23 000,00 

0,00 
0,00 

234 385,25 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

%SR 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
111,51 
105,18 

47,71 
70,12 

0,00 
99,11 

0,00 

0,00 
92,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

%UR 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
93,18 
85,78 
51,47 
67,18 

100,00 
99,11 

0,00 

0,00 
87,79 

0,00 
0,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

odd/I IV. I 2 



IV. Rekapitulace přijmů, výdajů a financován( a jejich konsolidace

Název položky 

text 
··- . .  . .ry reg 

6349 - Ostatnl investičnl transfery verejným rozpočtům územnl úrovně 
6363 - lnv. pr. mezi statutár. městy {hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - výdaje 
6441 - lnvestičnl půjčené prostredky obclm 
6442 - lnvestičnl půjčené prostredky krajům 
6443 - lnvestičnl půjčené prostredky regionálnim radám 
6449 - lnvestični půjčené prostredky verejným rozpočtům ůzemnl 
úrovně 
ZJ026 - Transfery poskytnuté na území jinému okresu 
ZJ027 - Půjčené prostredky poskytnuté na územ! jiného okresu 
ZJ035 - Transfery poskytnuté na ůzemi jiného kraje 
ZJ036 - Půjčené prostredky poskytnuté na územ! jiného kraje 
Výdaje celkem po konsolidaci 
Saldo prljmů a výdajů po konsolidaci 
Trlda 8 - Financování 
Konsolidace financování 
Financováni celkem po konsolidaci 

Clslo Schválený 
řádku rozpočet 

r 41 

4380 100 000,00 
4381 0,00 

4400 0,00 
4410 0,00 
4411 0,00 
4420 0,00 

4421 0,00 
4422 0,00 
4423 0,00 
4424 0,00 
4430 20 656 000,00 
4440 -7 725 000,00
4450 7 725 000,00
4460 0,00 
4470 7 725 000,00 

Rozpočet Výsledek od 
po změnách počátku roku %SR %UR 

42 43 
-

122 000,00 121 965,00 121,97 99,97 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

21 323 402,00 14 249 137,85 68,98 66,82 
-5 849 206,25 170 282, 15 -2,20 -2,91
5 849 206,25 -170 282,15 -2,20 -2,91

0,00 0,00 0,00 0,00
5 849 206,25 -170 282,15 -2,20 -2,91

oddil IV. I 3 



..

. .



VI. Stavy a obraty na bankovnich účtech

Název bankovnlho účtu 

text 
Základní běžný účet USC 

Běžné účty fondů ÚSC 

Běžné účty celkem 

Pokladna 

Číslo 
řádku 

r 

6010 

6020 

6030 

6040 

Počáteční 
stav k 1.1. 

61 

1 O 809 035,49 

0,00 

1 O 809 035,49 

0,00 

Stav ke konci 
vyk. obdob! 

62 

10 486 067,64 
0,00 

10 486 067,64 

0,00 

Změna stavu 
bank. účtů 

63 

322 967,85 

0,00 

322 967,85 

0,00 

odd/I VI. I 1 



' I 

' 
' 

f, 



VI. Stavy a obraty na bankovnich účtech

Název bankovního účtu 

text 
Základnf běžný učet USC 
Běžné účty fondů ůSC 

Běžné účty celkem 

Pokladna 

Clslo 
fádku 

r 

6010 
6020 

6030 

6040 

Počátečnf 
stav k 1.1. 

61 
1 O 809 035,49 

0,00 

1 O 809 035,49 

0,00 

Stav ke konci 
vyk. období 

62 

10 486 067,64 
0,00 

10 486 067,64 
0,00 

Změna stavu 
bank. účtů 

63 
322 967,85 

0,00 

322 967,85 

0,00 

odd/I VI. I 1 



... 

u



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky 

text 

ZJ 

ZJ 

ZJ 

ZJ 

-· 

2226 
4121 

ry pnJ 
-

-
--

Prljmy z finančních vypoi'ádánl minulých let mezi obcemi 

Neinvestičnl pi'ijaté transfery od obcí 
4129 Ostatnl neinvestičnl pfijaté transfery od rozpočtů územnl úrovně 

4221 lnvestičnl prijaté transfery od obci 
4229 Ostatní investiční prijaté transfery od rozpočtů územnl úrovně 

25 Splátky půjčených prostředků pfijatých z územ! jiného okresu 

2441 Splátky půjčených prostředků od obci 
2449 Splátky půjčených prostředků od verejných rozpočtů územní úrovně 

26 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 

5321 Neinvestičnl transfery obclm 
5329 Ostatní neinvestiční transfery verejným rozpočtům územní úrovně 

5367 Výdaje z finančního vypořádáni minulých let mezi obcemi 

6341 lnvestičnl transfery obclm 
6349 Osatnl investiční transfery verejným rozpočtům územnl úrovně 

27 Půjčené prostredky poskytnuté na územ! jiného okresu 

5641 Neinvestiční půjčené prostředky obclm 
5649 Ostatnl neinvestiční půjčené prostredky veřejným rozpočtům územní 

úrovně 
6441 Investiční půjčené prostredky obcím 
6449 Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 

úrovně 
28 Transfery přijaté z územ! jiného kraje 

2223 Pfljmy z finančního vypol'ádánl minulých let mezi krajem a obcemi 

2226 Příjmy z finančních vypoi'ádánf minulých let mezi obcemi 

4121 Neinvestiční prijaté transfery od obci 

4122 Neinvestiční prijaté transfery od krajů 
4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územnl úrovně 

4221 Investiční přijaté transfery od obci 

4222 lnvestičnl přijaté transfery od krajů 

Clslo 
i'ádku 

r 
--

7092 

7100 
7110 
7120 
7130 
7140 
7150 
7160 

7170 
7180 
7190 
7192 

7200 
7210 
7220 
7230 
7240 

7250 

7260 

7290 
7291 

7292 
7300 
7310 
7320 
7330 
7340 

Schválený RozpOčet 
rozpočet po změnách 

71 72 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

Výsledek od 
počátku roku 

73 

,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

%SR 

-0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

%UR 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

oddíl VII. I 1 



VII. Vybrané záznamové jednotky

Clslo 
Název záznamové položky i'ádku 
text r 

4229 Ostatní ínvestičnl prijaté transfery od rozpočtů územnl úrovně 7350 
ZJ 29 Splátky půjčených prostredků prijatých z územ! jiného kraje 

2441 Splátky půjčených prostredků od obci 

2442 Splátky půjčených prostfedků od krajů 
2449 Ostatní splátky půjčených prostfedků od vefejných rozpočtů územní 

úrovně 
ZJ 35 Transfery poskytnuté na území jiného kraje 

5321 Neinvestiční transfery obcím 

5323 Neinvestičnl transfery krajům 

5329 Ostatní neinvestiční transfery vefejným rozpočtúm územní úrovně 

5366 Výdaje z finančnlho vypofádánl minulých let mezi krajem a obcemi 

5367 Výdaje z finančnlho vypofádánl minulých let mezi obcemi 

6341 Investiční transfery obcím 
6342 lnvestičnl transfery krajům 

6349 Ostatní investiční transfery vefejným rozpočtům územnl úrovně 
ZJ 36 Půjčky poskytnuté na územ! jiného kraje 

5641 Neinvestičnl půjčené prostfedky obclm 

5642 Neinvestičnl půjčené prostředky krajům 
5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky vefejným rozpočtům územní 

úrovně 
6441 Investiční pújčené prostredky obcím 

6442 lnvestičnl půjčené prostfedky krajům 

6449 Ostatnl investičnl půjčené prostředky vefejným rozpočtům územní 
úrovně 

7360 

7370 

7380 
7390 

7400 

7410 

7420 

7430 

7431 

7432 

7440 

7450 

7460 
7470 

7480 

7490 
7500 

7510 

7520 
7530 

Schválený 
rozpočet 

71 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rozpočet 
po změnách 

72 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

Výsledek od 
pOčátku roku 

73 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

%SR 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

%UR 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

oddíl VII. I 2 



IX. Pfijaté dotace ze státniho rozpočtu a státnich fondů

Účelový znak 

a 

00093 

13013 

13234 

14004 

15825 

15974 

17002 

17003 

17928 

29784 

29897 

33063 

33966 

82505 

98005 

98008 

98024 

98071 

98116 

98187 

98193 

98348 

Položka 

C 

4116 

4116 

4116 

4116 

4216 

4216 

4116 

4116 

4216 

4216 

4216 

4116 

4216 

4223 

4111 

4111 

4111 

4111 

4111 

4111 

4111 

4111 

Výsledek od 
počátku roku 

93 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

237 402,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

800 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

27 529,00 

0,00 

odd/I/X I 1 



..



XI. Přijmy z rozpočtu EU a souvlsejfci přijmy v členěni podle zdrojového třiděnf

Paragraf Položka Nástroj 
Prostor. Schválený Upravený Výsledek od 
jednotka rozpočet rozpočet počátku roku 

b C d 1 2 3 

odd/I XI. I 1 



" 

r 



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a souvisejici výdaje v členěni podle zdrojového třidění

Nástroj Prostor. Schválený Upravený Výsledek odParagraf Položka �ednotka rozpočet rozpočet počátku roku
a C u I L. .1 

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky 

Odpovídající za údaje o rozp. 
Došlo dne 

Odpovídající za údaje o skut. 

odd// XII. I 1 





l<ré:_is<ý úřad StřecJočeskério krajr� 
' • ,I . ' _, I 

'i I: ,· ' ,· I 11
„ 

I • 

Zborovská 11 
150 21 Praha 5

Čj.: 002718/2021/KUSK 
SpZn: SZ_03173 l/2020/KUSK 

Stejnopis č. 2_ 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
, v v 

JILOVISTE 

IČ: 00241334 
za rok2020 

Přezkoumání hospodaření obce Jíloviště za rok 2020 bylo zahájeno dne 27.07.2020 
doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím 
orgánem. 

Přezkoumání se uskut�nilo ve dnech: 
• 23.11.2020
• 09.04.2021

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celkei a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

Přezkoumávané období: 

Přezkoumáni proběhlo v sídle obce: 

Pfezkoumánf vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- kontrolorka:

Zástupci obce: 

01.01.2020 - 31.12.2020 

Jíloviště 
Pražská 81 
252 02 Jíloviště 

PhDr. Ladislav Tomášek 
Helena Lišková 

Ing. Vladimír Dlouhý - starosta 
RNDr. Jana Malá, CSc. - mfstostarostka 
Ing Silvie Bubeníková - hlavní účetní 
Marie Hrubá- správce rozpočtu 



Pověřeni k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona 
č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu 
a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová 
dne 1.7.2020 pod č.j. 088572/2020/K.USK. 

Předmětem pře-zkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvoHci součást závěrečného účtu podle 
zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 

- plnění pHjmti a výdajů rozpočtu, včetně peněžnfch operaci týkajících se rozpočtových
prostředků,

- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo vice územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právnickými nebo fyzickými osobami,

- finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodařeni a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtum. obcí k jiným rozpočtum., ke státním fond6m a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
- ručení za závazky fyzických a právnických osob,
- zastavováni movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho pHjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu uprawjícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 
právních úkonů se vychází ze zněof právnich předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, 
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního rádu 
učiněným dne 09.04.2021 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných 
dokumentů zástupcům úzeouúho celku a prohlášeni kontrolora pověřeného flzením

přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena. 

2 



A. Přezkoumané plsemnosti
StfednEdobý výhled rozpoětu

• sestaven na roky na roky 2020 - 2022, schválen 7.8Stupitelstvem obce dne 12.12.2018,
zveřejněn dne 13.12.2018

• sestaven na roky 2021 - 2023, schválen zastupitelstvem obce dne 16.12.2020, zveřejněn
dne 18.12.2020

Návrh rozpoětu 
• zveřejněn ve dnech 2.12.2019- 18.12.2019

Schválený rozpoěet 
• zastupitelstvem obce dne 18.12.2019 jako schodkový, schodek kryt finančními

prostfedky minulých let, zveřejněn dne 19.12.2019, závazné ukazatele rozpočtu
v odvětvovém členění rozpočtové skladby (paragrafy)

Stanoveni závazných ukazatelů zřízeným organizacfm 
• Mateřské škole Jíloviště stanoveny společně s rozpočtem obce dne 18.12.2019

Rozpo�ová opatfeni 
• č. 3 - schváleno zastupitelstvem obce dne 27.3.2020, zveřejněno dne 22.4.2020
• č. 5 - schváleno zastupitelstvem obce dne 22.4.2020, zveřejněno dne 22.4.2020
• č. 7 - schváleno zastupitelstvem obce dne 3.6.2020, zveřejněno dne 3.6.2020
• č. 8 - schváleno zastupitelstvem obce dne 5.8.2020, zveřejněno dne 7.8.2020
• č. 13 - schváleno starostou obce dne 30.10.2020, zveřejněno dne 11.11.2020

Zévěreěný úlet 
• schválen zastupitelstvem obce dne 3.6.2020, společně se Zprávou o výsledku

přezkouméní hospodaření obce, návrh zveřejněn ve dnech 18.5.2020 - 3.6.2020
Výkaz pro hodnocení plněni rozpoětu 

• sestaven k 31.10.2020 ze dne 9.11.2020, k 31.12.2020 ze dne 20.1.2021
Výkaz zisku a ztráty 

• sestaven k 31.3., 30.6., 30.9.2020 ze dne 14.10.2020, k 31.12.2020 ze dne 7.2.2021
Rozvaha 

• sestavena k 31.3., 30.6., 30.9.2020 ze dne 14.10.2020, k 31.12.2020 ze dne 7.2.2021
PfOoha rozvahy 

• sestavena k 31.3., 30.6., 30.9.2020 ze dne 14.10.2020, k 31.12.2020 ze dne 7.2.2021
Úětový rozvrh 

• předložen platný na rok 2020
Hlavni kniha 

• předložena k 31.10.2020, k 31.12.2020
Úěetlúdenik 

• předložen k 31.10.2020, k 31.12.2020
Kniha došlých faktur 

• k 23.11.2020 do č. faktury 2020265, k 31.12.2020 do č. faktury 2020434
Kniha odeslaných faktur 

• k 5.11.2020 do č. faktury 82200049, k 7.12.2020 do č. faktury 82200051
Faktura 

• dle knihy došlých faktur č. 2020071 ze dne 24.2.2020 - č. 2020097 ze dne 18.3.2020,
č. 2020176 ze dne 1.6.2020 - č. 2020188 ze dne 15.6.2020, č. 2020376 ze dne 2.12.2020
- č. 2020413 ze den 30.12.2020

• dle knihy vystavených faktur č. 82200005 ze dne 5.2.2020 - č. 82200011 ze dne
25.2.2020 - č. 82200042 ze dne 5.8.2020 - č. 82200045 v:; dne 18.9.2020, č. 82200044
ze dne 7.9.2020 -č. 82200050 ze dne 23.11.2020

3 



Bankovni výpis 
• k běžném.u účtu č. 94-5712111/0710 vedenému u ČNB č. 5 ze dne 5.3.2020-č. 6 ze dne

31.32020, č. 11 ze dne 5.6.2020 - č. 13 ze dne 10.7.2020, č. 215 ze dne 3.12.2020 -
č. 232 ze dne 31.12.2020

• k z.ákladnfmu běžnému účtu č. 4309731379/0800 vedeném u ČS a.s. č. 38 ze dne
1.3.2020 - č. 63 ze dne 31.3.2020, č. 108 ze dne 2.6.2020 -č. 127 ze dne 30.6.2020,
č. 24 ze dne 30.10.2020 - č. 28 ze dne 31.12.2020

Účetni doklad 
• k běžnému účtu č. 94-5712111/0710 vedenému u ČNB č.100005 - č. 100006, č. 100011

- č. 100013, č. 100024 -č. 100028
• k z.ákladnfm1� běžnému účtu č. 4309731379/0800 vedeném u ČS a.s. č. 180038 -

č. 180063, č. 180108 -č. 180127, č. 180215 -č. 180232
• k převodu hospodářského výsledku účetní doklad č. 610009 ze dne 3.6.2020

Pokladní kniha ( denik.) 
• skonto pokladní hotovosti ke dni dílčího přezkoumání v 7.15 hod činí Kč 12.172,00

a je shodné s vykázaným zůstatkem v pokladní krůze
Pokladní doklad 

• k pokladně obce za měsíc březen, červen a prosinec
• č. P 00000087 ze dne 2.3.2020 - č. P 00000153 ze dne 31.3.2020, V 00000025 ze dne

2.3.2020-č. V 00000039 ze dne 30.3.2020
• č. P 00000237 ze dne 1.6.2020 - č. P 00000295 ze dne 30.6.2020, č. V 00000079 ze dne

1.6.2020 -č. V 00000101 ze dne 30.6.2020
• č. P 00000548 ze dne 2.12.2020 - č. P 00000566 ze dne 29.12.2020, č. V 00000185

ze dne 2.12.2020-č. V 00000200 ze dne 31.12.2020
Evidence poplatki'J 

• místní poplatky -vedeny v programu Triada, dle jednotlivých poplatníků
Evidence pohledivek 

• vedena v programu Triada
Evidence závazků 

• vedena v programu Triada
Evidence majetku 

• vedena v modulu majetku Triada
Inventurní soupis majetku a záv87.lru 

• Složka inventarizace majetku a :závazků obce Jíloviště k 31.12.2020: Plán inventur
na rok 2020 ze dne 20.12.2020, Proškolení inventarizační komise ze dne 21.12.2020,
Inventurní soupisy fyzické a dokladové inventury k 31.12.2020, Výpis z listu vlastnictví
k 31.12.2020 pro obec Jíloviště a k.ú. Jíloviště.

Mzdová agenda 
• za období O 1 -09/2020 u vybraných pracovnic na Dohody o provedení práce

Odměňování ělenů zastupitelstva 
• výplatnice uvolněné mfstostarostky a neuvolněných zastupitelO za období 01 -10/2020

Účetnictví ostatní 
■ Protokoly o schválení účetních :závěrek obce a MŠ Jíloviště za rok 2019 ze dne

3.6.2020.
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizaci 

• k 30.9., 31.12. 2020 Mateřské školy Jíloviště
Rozvaha zřízených příspěvkových organizaci 

• k 30.9., 31.12. 2020 Mateřské školy Jíloviště

4 



Smlouvy o dno 
• Smlouva o clilo ze dne 19.2. 2020. Obec Jiloviště jako objednatel, Diostav, s.r.o.

jako zhotovitel. Předmětem smlouvy je "Zavedeni vody a kanalizace do oblasti Fr.
Smolfka - Jfloviště - II. a III. etapa". Cena díla činí Kč 2,347.909,91 bez DPH
a je shodná s nabídkovou cenou ve výběrovém řízení. Uzavření smlouvy schváleno
zastupitelstvem obce dne 12.2.2020. Smlouva o dílo zveřejněna na Profilu zadavatele
dne 19.2.2020.

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva ze dne 2.1.2020. Obec Jíloviště dostává od firmy Amatic, s.r.o.

Kč 200.000,00 na opravu automobilové stříkačky CAS - 32 Tatra 148.
• Darovací smlouva ze dne 1.1.2020. Obec Jíloviště dostává od firmy Gastro SG, s.r.o.

Kč 50.000,00 na opravu automobilové stříkačky CAS - 32 Tatra 148.
Smlouvy a dalli materiály k přijatým účelovým dotacim 

• Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace ze dne 6.5.2020. Obec
Černolice poskytuje obci Jíloviště dotaci ve výši Kč 50.000,00. Určeno na opravu
automobilové stříkačky. Uzavřeni smlouvy schvéleno zastupitelstvem obce dne
22.4.2020.

• Rozhodnuti o poskytnutí dotace ze dne 6.11.2020. Ministerstvo pro místní rozvoj
poskytuje obci Jíloviště dotaci ve výši Kč 2,573.404,00. Určeno na Stavební úpravy
místních komunikací Jíloviště - ulice Zahradní. Přijetí dotace schváleno zastupitelstvem
obce dne 5.8.2020.

Smlouvy a dalši materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
• Veřejnoprávní smlouva o poskytnuti neinvestiční dotace ze dne 15.1.2020. Obec

Jíloviště poskytuje TJ Jíloviště dotaci ve výši Kč 90.000,00. Uzavření smlouvy
schváleno zastupitelstvem obce dne 18.12.2019.

Dohody o provedení price 
• umvřená dne 7.1.2020 s pí R.R. na korektury, DTP a grafické práce na Zvonici -

sjednáno do 31.12.2020, v rozsahu 6 krát Zvonice za rok 2020,
• U7.avřená dne 1.6.2020 s pí J .M. na práce na poštovní přepážce obecní pošty - sjednáno

do 31.12.2020, v rozsahu dle Výkazu práce
Dokumentace k veřejným zakázkám 

• Složka veřejné zakázky malého ro�ahu "Zavedení vody a kanalizace do oblasti Fr.
Smolíka - Jíloviště - II. a III. etapa". Výzva zveřejněna ve dnech 4.12.2019 - 27.1.2020.
Zpráva o otevíráni obálek, posouzení a hodnoceni nabídek ze dne 29.1.2020. Z 5
hodnocených doporučuje komise vybrat nabídku firmy Diostav, s.r.o., s nabídkovou
cenou Kč 2,347.909,91 bez DPH. Doporučení komise potvrzeno Rozhodnutím o výběru
nejvhodnější nabídky ze dne 31.1.2020. Dne 19.2.2020 podepsána s vybraným
uchazečem Smlouva o dílo, s cenou díla shodnou s nabídkovou cenou. Smlouva o dílo
zveřejněna na Profilu zadavatele dne 19.2.2020.

Zápisy z Jednéni zastupitelstva včetně usneseni 
• č. 9 ze dne 18.12.2019 (rozpočet}, č. 10 ze dne 12.2.2020, č. 11 ze dne 27.3.2020, č. 12

ze dne 22.4.2020, č. 13 ze dne 3.6.2020 (závěrečný účet}, č. 14 ze dne 5.8.2020, č. 15
ze dne 2.9.2020, č. 16 ze dne 14.10.2020, č. 17 ze dne 16.12.2020

Výsledky kontrol zflzených organizaci 
• Protokol z finanční kontroly č. 1/2020, ze dne 23.9.2020, u Mateřské školy Jíloviště.

Předm!tem kontroly byla správnost a účelnost čerpání prostředků z provozm'ho
příspěvku zřizovatele, nakládání s finanční hotovostí, kontrola pokladní knihy, kontrola
mzdových prostředkCl, dodržování a náležitosti účetních dokladů. Kontrolováno období
O 1 - 08/2020.

s 



V kontrolovaném období obec Jíloviště, dle prohlášeni starosty obce, neuzavřela smlouvu 
kupní, směnnou, nájemní, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, o nabytí, převodu 
nebo o zffz.enf práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, nebospodafila s majetkem státu, 
neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech 
taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcí� ne:zastavila movitý a nemovitý 
majetek, neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo 7.ápůjčky, smlouvu o převzetí 
dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupeni k závazku a smlouvu o sdružení, 
smlouvu o společnosti a poskytováni majetkových hodnot podle smlouvy o sdruženi, 
jehož je obec společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, nevydala 
komunální dluhopisy, nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organi7.aci a organizační složku, 
nei.aložila ani nezrušila právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady do právnických 
osob, neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné 
zakázky malého rozsahu. 

6 



B. ZJIMěnl z pfezkoumánl
Při přezkoumání hospodaření obce Jíloviště:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C. Plnění opatření k odstraněni nedostatků zjištěných:

a) při dílčfm přezkoumání

Byly zjištěny následujíc( chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy: 

• ČÚS l.. 701 - 710 (§ 36 odst. 1 zákona o úěetnictv()
ČÚS č. 701, neboť:

Obec dle výkazu Fin 2-12M k 31.10.2020 uhradila běžný náklad Mateřské školy - Faktura 
došlá č. 2020175 ( např. 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek- bezkontaktní 
teploměr ), namísto správně aby hradila pouze neinvestiční příspěvek. 

NAPRAVENO 

Opraveno vydanou fakturou č. 82200050 ze dne 23.11.2020. 

• Zákon l.. 250/2000 Sb., o rozpoětových pravidlech územních rozpoětů, ve znění
pozdějších předpisli

§ 10d odst. 1,2, neboť:
Obec nezveřejnila k datu dílčího přezkoumáni (23.11.2020) Veřejnoprávní smlouvu
o poskytnutí neinvestiční dotace TJ Jíloviště, ve výši Kč 90.000,00. Smlouva uzavřena
dne 15.1.2020.

NAPRAVENO 

Dne 16.12.2020 schválilo zastupitelstvo obce systémové nápravné opatřeni týkající 
se Vefejnoprávnfch smluv o poskytování dotace. Mfstostarostka obce byla pověřena 
dohledem nad řádným vyvěšováním na webu obce. 

§ 17 odst. 7, neboť:
Projednání závěrečného účtu nebylo uzavřeno vyjádřením v souladu se zákonem.
Projednání závěrečného účtu za rok 2019 nebylo uzavřeno s vyjádřením "s výhradami", 
či "bez výhrad". 

NAPRAVENO 

Dne 16.12.2020 doplnilo zastupitelstvo obce puvodní usnesení o výrok "zastupitelstvo 
schvaluje závěrečný účet obce za rok 2019, s vyjádřením "bez výhrad". 

§ 17 odst. 8, neboť:
Nebylo doloženo zveřejnění schváleného závěrečného účtu obce za rok 2019.

NAPRAVENO 

Dne 16.12.2020 schválilo zastupitelstvo obce systémové nápravné opatření týkající 
se zveřejňováni závlrečného účtu. Mlstostarostka obce byla pověřena dohledem 
nad fádným vyvěšováním na stránkách obce. Závěrečný účet příslušného roku bude 
zvefejněn vždy ve stanovené lhůtě od schválení zastupitelstvem. 

7 



§ 4 odst. 3, neboť:
Při zpracování rozpočtu na rok 2020 obec nevycházela ze střednědobého výhledu
rozpočtu (schválený rozpočet, výdaje - Kč 20,656.000,00, stfoonědobý výhled - výdaje 
Kč 12,539.000,00) 

NAPRAVENO 
Dne 16.12.2020 schválilo zastupitelstvo obce střednědobý rozpočtový výhled na roky 2021 
- 2023. Při zpracováni rozpočtu na rok 2021 obec vycházela z tohoto rozpočtového
výhledu

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

8 



D)Závěr

Při přezkoumání hospodaření obce Jíloviště za rok 2020 podle § 2 a § 3 z.ákona
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dDčim
přezkoumáni, které již byly napraveny.

(§ 10 odst. 3 písm. a) z.ákona č. 420/2004 Sb.)

Upozorněni na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

PodDy dle§ 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:

a) podfl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podil závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,41 %

23,06 %

0,00%

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč.

Výrok dle § 10 odst. 4 pism. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:
• Dluh územru'ho celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Jfloviště 09.04.2021

Podpisy kontrolorů:

PhDr. Ladislav Tomášek

Helena Lišková

9 

kontrolor

KRAJSK @
RAJE 
kontroly 
sk4 ll 

ěřený říz,r,.iřezkoumání

········································································ 

kontrolorka



Tato zpriva o výsledku přezkoumáni: 
• je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni, přičemž konečným zněním zprávy
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 420/2004 Sb., k podáni písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením
pfezkouméní 

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lMtě
do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly,
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni obsahuje i výsledky konečného
dílčího přezkoumáni

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celk.u
vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření obce Jíloviště o počtu 1 O stran 
byl semámen a stejnopis č. 2 převzal p. Ing. Vladimir Dlouhý, starosta obce. Dále starosta 
obce převzal v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumáni 
hospodařeni obce Jíloviště ve strojově čitelném formátu PDF pro naplněni ustanoveni 
§ 4 zákona č. 99/2019 Sb.

Ing. Vladimír Dlouhý 
starosta obce Jíloviště 

Rozdělovník: 

Stejnopis Počet \'Ýtisku 

1 lx 

2 lx 

Předáno 

Krajský úřad 
Středočeského kraje 

Obec 
Jíloviště 

----- - -·---·-------

dne 09.04.2021 

Převzal 

PhDr. Ladislav Tomášek 

Ing. Vladimir Dlouhý 

' . , 


